･平成 26年４月吉日

栄寿会関東支部

会員各位

栄寿会関東支部２０１３年度「総会」開催のご案内

栄寿会 関東支部

拝啓 陽春の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、栄寿会関東支部総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

支部総会終了後、東京支社長からの講話を頂きます。

その後、渋谷駅南口前 東急プラザ 9Ｆ日本料理「いらか」に移動し「懇親会」を
行います。

よろしく万障お繰合せのうえ、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

尚、総会／懇親会の出欠の連絡は、５月 １０日(土)迄に、高橋までご連絡下さい。
敬具

記

1．日時    2014年５月２４日(土) １０：３０～１４：３０

2．集合場所  村田製作所東京支社 3階会議室 １０時２０分までにご参集ください。

東京都渋谷区渋谷３－２９－１２      TEL 03(5469)6111

最寄駅：渋谷駅より徒歩７分くらい

3．スケジュール

10 :20 集合 支社２Ｆロビー

10 :30～11:10 支部総会

11 :20～12:20

(30分講話/15分質疑応答)
東京支社長の講話

懇親会場に移動 渋谷駅東急プラザ 9F「日本料理いらか」

13:00～14:30 懇親会

14:30 解散

4．総会議事

① 本部役員会議決事項の報告

② 2013年度関東支部事業報告・会計報告

③ 2014年度関東支部事業計画・予算

５．村田製作所 支社長 によるご講話。 「村田製作所の現況について」

６．懇親会会場

日本料理「いらか」

渋谷駅前南口バスターミナル前渋谷東急プラザ９Ｆ

TEL：０３（３４６３）３６４３

以上